Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pelos(as) proponentes FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO, pelo valor global de R$ 
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), ANTONIO PAZ MARTINS LEITE, pelo valor global 
de R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), MARIA ARNELINA DE CASTRO NETA, 
pelo valor global de R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais), classificadas em primeiro 
lugar para os itens descritos, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima 
referida. 

ArneirozlcE, 19 de maio de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação